.#.
r\llNISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

ESCOLA SUPERIOR DO N'lINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

RESOLUÇÃO CONAD N. 02, DE ]] DE SETEMBRO DE 20]4

O CONSELHO ADMINISTRATIVO (CONAD) DA ESCOLA SUPERIOR
DO MINISTÉRIO PtJBLICO DA UNIÃO (ESMPU), no uso das atribuições que Ihe foram
conferidas pelo Regimento Intemo da ESMPU, aprovado pela Portaria PGR/MPU n. 905 de
16 de dezembro de 2013, em reunião ordinária de trabalho realizada no dia 4 de Setembro
de 2014, resolve:

Art. I' Revogar o Regulamento dos Cursos para Promoção do Ministério
Público da União, publicado no Boletins de Serviço Ano Xlll n' 04 abril de 2007.

Art. 2' Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

CARLOS HENRIQUE MARTINS LIMA
PRESIDENTE DO CONAD